令和７年１０月吉日

各  位

 流 山 商 工 会 議 所

会頭  田口  佳子

                                     （公印省略）

               令和８年流山市新春賀詞交歓会のご案内

謹啓 清秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より当商工会議所の運営につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて令和８年の年頭、商工会議所会員をはじめとする市内事業者並びに関係者を

一堂に会し、新春賀詞交歓会を下記により開催いたします。

つきましては、皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようよろしくお願い

いたします。

         謹 白

記

1．期   日 令和８年１月７日（水）  受付 午後４時３０分

開会 午後５時００分

2．会   場 Royal Garden Palace 柏日本閣 「シンフォニーの間」

3．参加負担金 １ 名 ８，０００ 円（税込 10％ 消費税 727 円）

4．申 込 締 切 １２月５日（金）

5．申 込 方 法  別紙申込書をご記入の上、

① 会議所窓口  参加負担金を添えてお申し込みください

② FAX・E-mail 参加負担金を下記口座にお振込みください

  ③ こちらの QR コードからもお申込みできます →

※申込書及び参加負担金の入金をもって正式受付といたします

（※本紙と銀行の「振込受領書」を併せて保管いただくことでインボイス（適格請求書）となります。）

お問い合わせ  流山商工会議所 総務課

                     〒270-0164 流山市流山 2-312

                     TEL（04）7158-6111 FAX（04）7158-6113

                                  E-mail office@nagareyama.or.jp

登録番号 T9040005005916

お振込先  千葉銀行  流山支店（０４９）

口座番号   普通預金  ３３１０１９６

口座名義 流山商工会議所  特別会計 会頭 田口
た ぐ ち

佳子
よ し こ

※ 恐れ入りますが振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。